

## **Selskabet af 16. september 2016 IVS**

Otto Busses Vej 5 A, 2.  
2450 Copenhagen  
Business Registration No  
38027190

## **Annual report 2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.06.2019

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Nikolaj Nyholm

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	12

## Entity details

### Entity

Selskabet af 16. september 2016 IVS  
Otto Busses Vej 5 A, 2.  
2450 Copenhagen

Central Business Registration No (CVR): 38027190  
Registered in: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Executive Board

Nikolaj Nyholm

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The Company's primary activity was to run the Esport Counter-Strike team Heroic and participate in tournaments.

### Development in activities and finances

The financial result of the Company's fiscal year is a profit of DKK 542 thousand. The result is in line with expectations and considered satisfactory.

As of 31 December 2018 the Company has negative equity by DKK 3.9 million. As stated in Note 1, the Company plans to be solvent liquidated in 2019.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2016/17 DKK</u>
<b>Gross profit</b>		<b>4.491.950</b>	<b>1.174.634</b>
Staff costs	2	(3.435.575)	(5.470.563)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(417.528)</u>	<u>(170.758)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>638.847</b>	<b>(4.466.687)</b>
Other financial income		44.594	6.241
Other financial expenses		<u>(12.265)</u>	<u>(22.305)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>671.176</b>	<b>(4.482.751)</b>
Tax on profit/loss for the year		<u>(129.459)</u>	<u>0</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>541.717</u></b>	<b><u>(4.482.751)</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>541.717</u>	<u>(4.482.751)</u>
		<b><u>541.717</u></b>	<b><u>(4.482.751)</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2016/17 DKK</u>
Acquired intangible assets		0	388.000
Acquired trademarks		0	29.528
<b>Intangible assets</b>		<b>0</b>	<b>417.528</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>0</b>	<b>417.528</b>
Trade receivables		321.994	222.628
Other receivables		309.887	21.004
<b>Receivables</b>		<b>631.881</b>	<b>243.632</b>
<b>Cash</b>		<b>2.930.202</b>	<b>227.021</b>
<b>Current assets</b>		<b>3.562.083</b>	<b>470.653</b>
<b>Assets</b>		<b>3.562.083</b>	<b>888.181</b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2016/17 DKK</u>
Contributed capital		5	5
Retained earnings		<u>(3.941.034)</u>	<u>(4.482.751)</u>
<b>Equity</b>		<b><u>(3.941.029)</u></b>	<b><u>(4.482.746)</u></b>
Payables to group enterprises		<u>0</u>	<u>4.862.382</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4.862.382</u></b>
Trade payables		400.521	63.647
Payables to group enterprises		6.972.616	0
Joint taxation contribution payable		129.459	0
Other payables		<u>516</u>	<u>444.898</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>7.503.112</u></b>	<b><u>508.545</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>7.503.112</u></b>	<b><u>5.370.927</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>3.562.083</u></b>	<b><u>888.181</u></b>
Going concern	1		
Contingent assets	3		
Contingent liabilities	4		

## Statement of changes in equity for 2018

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	5	(4.482.751)	(4.482.746)
Profit/loss for the year	0	541.717	541.717
<b>Equity end of year</b>	<b>5</b>	<b>(3.941.034)</b>	<b>(3.941.029)</b>

## Notes

### 1. Going concern

As of 31 December 2018 the Company has negative equity by DKK 3.9 million. The Company expects to be solvent liquidated in 2019.

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Staff costs</b>		
Wages and salaries	3.381.042	5.405.089
Other social security costs	36.338	34.664
Other staff costs	18.195	30.810
	<b>3.435.575</b>	<b>5.470.563</b>
Average number of employees	<b>6</b>	<b>7</b>

### 3. Contingent assets

The Company has a non-recognised tax receivable of DKK 857 thousand. The administration company in the Danish joint taxation RFRSH ApS does not expect positive taxable income the coming years that could support the recognition of these losses as tax receivables or deferred taxes. On this basis, the Company has determined that it cannot recognise any tax assets as of 31 December 2018.

### 4. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement where RFRSH ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
